様式第 5 号(第 10 条関係)

水道使用 中止 ・ 休止 届出書

令和 ４年１０月 １日

嘉島町長  様

使用者 住所  嘉島町北甘木５６７８

               ふりがな  かしま  たろう

               氏名   嘉島 太郎

                              電話番号 ０９０－１２３４－５６７８

嘉島町簡易水道給水条例第 19 条の規定により、水道の使用を（ 中止 ・ 休止 ）し

たいので、次のとおり届け出ます。

※上水道係使用欄

給水装置設置場所

嘉島町

（建物名・部屋番号等                   ）

中止・休止年月日  令和 ４ 年 １１ 月 ２０ 日

料金精算方法 口座振替       納付書

納入通知書等送付先

（使用者住所と異なる場

合に記入）

住 所 熊本市中央区中央町１２３４番地５

氏 名 嘉島 太郎

水栓番号

提出日を記入してください

提出日時点での住民票の住所を記載

してください。

住民票の住所と水道を使用する場所

が異なる場合は記入してください

該当する方に〇をつけてください。

中止…水道の使用をやめるとき

休止…水道を１か月以上使わないとき（将来的に再開することを前提とします）

最終使用月分の納付書や使用水量のお知らせを送付してほ

しい住所をご記入ください。納付書や使用水量のお知らせ

は最終使用月の翌月１０日前後に送付します。

例 11月 20日に水道の使用をやめる（休止する）場合

→12月 10日前後に送付

なお、この欄に記載がない場合は使用者住所（中止届提出

時点での住民票の住所）に送付しますのでご注意くださ

い）

最終使用月の水道料金の精算

方法を選択してください。